Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal do Esporte,
Lazer e Juventude

Rua Trajano Reis, 282

São Francisco – CEP 80.510-220
Curitiba/PR

Tel. 41-3350-8484
Fax. 41-3333-9494

www.curitiba.pr.gov.br

ATA DE JULGAMENTO

1/2

Processo Administrativo  nº 01-148199/2023

Projeto de Patrocínio SMELJ nº 003/2023

1. OBJETO: PROJETO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS POR CREDENCIADOS,

para patrocinar a CAMINHADA CURITIBA VIVA BEM e PASSEIO CICLÍSTICO

REGIONAL CURITIBA VIVA BEM, promovidos pela Secretaria Municipal do

Esporte, Lazer e Juventude, conforme especificações contidas neste projeto e seus

anexos, à disposição no site da Prefeitura Municipal de Curitiba.

Ao décimo segundo dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, as 10h, a

Comissão Especial de Elaboração e Julgamento de Projetos de Cadastramento para

Patrocinadores – SMELJ reuniu-se para apresentação das propostas conforme Edital de

Chamamento Público n°003/2023.

A Comissão informa que a empresa VERDE MAIS PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS

LTDA, CNPJ 27.269.080/0001-31, foi a vencedora do Chamamento Público n° 003/2023 e

irá patrocinar a CAMINHADA CURITIBA VIVA BEM e PASSEIO CICLÍSTICO

REGIONAL CURITIBA VIVA BEM, promovidos pela Secretaria Municipal do Esporte,

Lazer e Juventude no dia 12 de agosto de 2023 e 12 de novembro de 2023,

respectivamente.

LOTE OBRIGATÓRIO

Item 1 – FORNECIMENTO DE FRUTA

Fornecimento de 1300 (hum mil e trezentas) unidades de frutas da época que deverão ser

entregues higienizadas e prontas para consumo até dia 12 de agosto de 2023 (Caminhada)

e fornecimento de 800 (oitocentas) unidades de frutas da época que deverão ser entregues

higienizadas e prontas para consumo até dia 12 de novembro de 2023 (Passeio Ciclístico).

Valor aproximado do item: 2.100,00 (Dois mil e cem reais)

Item 2 – FORNECIMENTO DE BARRAS DE CEREAL

Fornecimento de 1300 (hum mil e trezentas) barras de cereal que deverão ser entregues

embaladas e prontas para consumo até dia 12 de agosto de 2023 (Caminhada) e

fornecimento de 800 (oitocentas) barras de cereal que deverão ser entregues embaladas e

prontas para consumo até dia 12 de novembro de 2023 (Passeio Ciclístico).

Valor aproximado do item: 2.100,00 (Dois mil e cem reais)

http://www.curitiba.pr.gov.br/

                                                                                                                          Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal do Esporte,
Lazer e Juventude

Rua Trajano Reis, 282

São Francisco – CEP 80.510-220
Curitiba/PR

Tel. 41-3350-8484
Fax. 41-3333-9494

www.curitiba.pr.gov.br

ATA DE JULGAMENTO

2/2

Item 3 – FORNECIMENTO DE ÁGUA

Fornecimento de 1300 (hum mil e trezentos) copos de água mineral de no mínimo 200mL,

devidamente embalados, que deverão ser entregues prontos para consumo até dia 12 de

agosto de 2023 (Caminhada) e fornecimento de 800 (oitocentos) copos de água mineral de

no mínimo 200mL, devidamente embalados, que deverão ser entregues prontos para

consumo até dia 12 de novembro de 2023 (Passeio Ciclístico).

Valor aproximado do item: 1.470,00 (Hum mil, quatrocentos e setenta reais).

Curitiba, 12 de julho de 2023.

                                                       Hideo Garcia

                                                     Presidente da Comissão

Vitor Arrielo  Broca        George Antunes Mendes                 Patrícia Rosi Bozza
Matrícula 133.297                              Matrícula 115.714                             Matrícula 79.081

Patrícia Lange Milléo                   Marcelo Yudi Kimura                      Débora Mara Pedroso
Matrícula 50.504                           Matrícula 115.710                              Matrícula 115.588

Jean Emmanuel Kulcheski       Leila Wiggers dos Santos Rivera    Henrique Manoel da Silva
       Matrícula 148.198                       Matrícula 65.821                         Matrícula 146.921

http://www.curitiba.pr.gov.br/